
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 апреля 2018 год          № 42 -1 

 

О представлении к вручению благодарственного письма  

за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

     Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной комиссии от 

11 апреля 2018 года № 89-р «О благодарственном письме за успешную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия № 

27 решила: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры 

для представления к вручению благодарственного письма за успешную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года членов территориальной избирательной 

комиссии № 27, участковых избирательных комиссий  согласно приложению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 27 в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

территориальной избирательной комиссии № 27 Ющенко Л.В.. 

                                                                                

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27 

 

 

         _________           Л.В. Ющенко 
                     (подпись) 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27  

 

        __________          Е.А. Савик 
                                        (подпись) 



Приложение 

к решению ТИК № 27 

от 18.04.2018 № 42-1 

 

 

Представление 

к вручению благодарственного письма за успешную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года 
 

Территориальная избирательная комиссия  № 27 
                                

Члены территориальной избирательной комиссии:  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже) 

Пол  

м/ж 

1 Ефимов Иван Евгеньевич м 

2 Савик Евгений Александрович м 

3 Пастухова Елизавета Сергеевна ж 

 

Члены участковых избирательных комиссий*:  
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже) 

Пол 

м/ж 

№ ИУ 

 

1 Шигапова Венера Филатовна ж 1367 

2 Финкельштейн Валентина Николаевна ж 1373 

3 Шишкин Валерий Тимофеевич м 1374 

4 Поцелуева Анна Валентиновна ж 1380 

5 Грицкевич Татьяна Геннадьевна ж 1384 

6 Журина Светлана Николаевна ж 1395 

7 Скороходов Сергей Валентинович м 1411 

8 Песков Никита Николаевич м 1413 

 

 

 

Председатель  ТИК 

 

 

____________  ________________________ 
         (подпись)                               (расшифровка подписи) 

 

* Указываются члены участковых избирательных комиссий, нижестоящих по отношению к указанной 

территориальной избирательной комиссии  (по три кандидатуры от каждой участковой избирательной 

комиссии). 

 

 

 

 

 
 

 


